JOAO A 0 CARVAL-HCYWETO

PUBLICADO
no Mural da Prefeitura Municipal de
Magalhães na forma
determinada !:.;(, do  Art.
147 da Corrillt;;¡:;.:c.-., e pelo
Art  86 da Lei 0..- nica  Jo  Município.

Em:  4  /  01  /
(Responsável)

JOÃO ARI

Secretário unic

CELOS

Adrnirjistfção

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
Telefone (0xx) 98 3483-1122
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO 1119. 010/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, ESTADO DO MARA

NHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  12  - DECRETAR ponto facultativo nos dias 13 e 16 do corrente, em

virtude dos festejos juninos desta municipalidade.

Art.  22  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Magalhães -d-6 Almeida, 11 de julho de

2012.

P efeiterKinicipal

	Page 1